
TND/25/10 
1 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2025. gada 26. jūnijā        Nr. TND/25/10 

Domes kārtējā sēde sasaukta 2025. gada 26. jūnijā plkst. 9.00 Talsu ielā 4, Tukumā. Sēde 

ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības 

programmā “LIETVARIS”. Sēdei ir slēgtā daļa. Paralēli tiek izmantots tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 9.00 atklāj un vada Tukuma novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Domes sēdes norise tiek fiksēta audio formātā un tiek veikts ieraksts video formātā. 

Sēdē piedalās: 

- 16 domes balsstiesīgie deputāti: 

Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa 

(attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), Guntars Indriksons, Oskars 

Kambala, Kaspars Gribusts, Dace Lebeda, Modris Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, 

Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa, Edīte Zelča; 

(nepiedalās trīs balsstiesīgie deputāti: 

Rimants Liepiņš – citu neatliekamu darba pienākumu dēļ, 

Inga Priede – atrodas atvaļinājumā, 

Agnese Ritene – citu neatliekamu darba pienākumu dēļ); 

- Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Anita Belousa, Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, Anrijs Daile, Līga Liepa, Ivars Liepiņš, 

Edīte Millere (līdz darba kārtības 4. jautājumam), Dace Rudēvica, Viktors Rūsa, Tamāra Vaļuka; 

- citi: 

Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste (par darba kārtības 

1. jautājumu). 

UZAICINĀTAS 

par darba kārtības 1. jautājumu SIA “AC Konsultācijas” pārstāves: 

Indra Ruperte, 

Kristīne Vībane. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Informatīvs – Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2025.–

2029. gadam. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/25/10 
2 

 

 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Tukuma novada pašvaldības iestādes “Slampes 

pagasta pārvalde” vadītāju. 

3. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Smārdes pamatskolas direktori Ingu Upatnieci. 

4. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu. 

5. Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

6. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6). 

7. Par Lapmežciema pagasta muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Lapmežciema pagasta muzeja stratēģiju 2025.–2030. gadam. 

9. Par Kandavas pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

10. Par Slampes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

11. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115). 

12. Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalžu ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”. 

13. Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”. 

14. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai. 

15. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas 

būvniecība” īstenošanai. 

16. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma seguma 

atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

17. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas vienkāršotā pārbūve 

un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 

26. §). 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 

apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – kāpņu 

telpu logu nomaiņa. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai. 



TND/25/10 
3 

 

 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

37. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam. 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – energoauditam. 



TND/25/10 
4 

 

 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlava, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – energoauditam. 

41. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

42. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

43. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

44. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

45. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi” -1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 

20. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki” - 1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi” - 3, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

59. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/25/10 
5 

 

 

60. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandava, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

61. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos. 

62. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

63. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

64. Par derīgajiem uzlabojumiem nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā. 

65. Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai. 

66. Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 4, Tukumā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūrai. 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā. 

68. Par apgrūtinājuma (ceļa servitūta) dzēšanu nekustamajā īpašumā “Abavbruses”, Jaunsātu 

pagastā, Tukuma novadā. 

69. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

70. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

71. Pārskats par darbiem starp domes sēdēm. 

Sēdes slēgtā daļa:  

72. Par dzīvojamās telpas nodošanu lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu. 

73. Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 

74. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu. 

75. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

76. Par parādu norakstīšanu. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Sēdes vadītājs Gundars Važa aicina balsot par darba kārtību, ja deputātiem nav iebildumu 

vai priekšlikumu. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Informatīvs – Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2025.–

2029. gadam. 



TND/25/10 
6 

 

 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Tukuma novada pašvaldības iestādes “Slampes 

pagasta pārvalde” vadītāju. 

3. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Smārdes pamatskolas direktori Ingu Upatnieci. 

4. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu. 

5. Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

6. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6). 

7. Par Lapmežciema pagasta muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Lapmežciema pagasta muzeja stratēģiju 2025.–2030. gadam. 

9. Par Kandavas pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

10. Par Slampes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

11. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma 

novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115). 

12. Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalžu ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”. 

13. Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”. 

14. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai. 

15. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas 

būvniecība” īstenošanai. 

16. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma seguma 

atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

17. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas vienkāršotā pārbūve 

un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 

26. §). 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 

apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – kāpņu 

telpu logu nomaiņa. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai. 



TND/25/10 
7 

 

 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – tehniskajai 

apsekošanai. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – tehniskajai 

apsekošanai. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai 

37. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam. 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – energoauditam. 



TND/25/10 
8 

 

 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlava, Irlavas 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – energoauditam. 

41. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

42. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

43. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

44. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

45. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi” -1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 

20. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k–2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki” - 1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi” - 3, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

59. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/25/10 
9 

 

 

60. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandava, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

61. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos. 

62. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

63. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar 

reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu autobusu 

iegādei. 

64. Par derīgajiem uzlabojumiem nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā. 

65. Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai. 

66. Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 4, Tukumā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūrai. 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā. 

68. Par apgrūtinājuma (ceļa servitūta) dzēšanu nekustamajā īpašumā “Abavbruses”, Jaunsātu 

pagastā, Tukuma novadā. 

69. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

70. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

71. Pārskats par darbiem starp domes sēdēm. 

Sēdes slēgtā daļa:  

72. Par dzīvojamās telpas nodošanu lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu. 

73. Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 

74. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu. 

75. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

76. Par parādu norakstīšanu. 

1. § 

Informatīvs –Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2025.-2029.gadam 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs, 

Kristīne Vībane – SIA “AC Konsultācijas” pārstāve. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Edīte Zelča, Indra Ruperte, Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

SIA “AC Konsultācijas” pārstāve Kristīne Vībane informē un sniedz prezentāciju par 

Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.–2029. gadam pirmo redakciju 

un atbild uz deputātu jautājumiem. Dara zināmu procedūru, kāda paredzēta attīstības stratēģijas 

apstiprināšanai, norādot, ka sagatavotā pirmā redakcija vispirms jānodod sabiedriskajai 

apspriešanai. 

Juris Šulcs aicina raudzīties tālāk par attīstības stratēģijā paredzētajiem pieciem gadiem, 

jo, ņemot vērā dzimstības un mirstības bilanci, būs periods, kad situācija atšķirsies. Jādomā par 

iedzīvotāju piesaistīšanu novadam, par šīs attīstības stratēģijas sabalansēšanu ar citiem 

dokumentiem. 

Kristīne Vībane piekrīt, ka 2031. gadā būs 30 % kritums. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka darba kārtībā šis paredzēts kā informatīvs jautājums, bet 

būtībā ir nepieciešams domes lēmums, ka dokuments tiek nodots sabiedriskajai apspriešanai. 



TND/25/10 
10 

 

 

Izsaka priekšlikumu līdz sēdes beigām sagatavot lēmuma projektu ar atbilstīgu nosaukumu, lai 

deputāti var par to nobalsot. 

Juris Šulcs ierosina pieņemt lēmumu, ka dokuments sabiedriskajai apspriešanai tiek nodots 

no 1. jūlija, apspriešanai paredzot viena mēneša termiņu. 

Pēc slēgtās daļas jautājumu izskatīšanas plkst. 10.59 deputāti atgriežas pie darba kārtības 

1. jautājuma izskatīšanas.  

Deputāti iepazīstas ar sagatavoto lēmuma projektu, notiek balsojums par lēmumu “Par 

Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.–2029. gadam pirmās 

redakcijas nodošanu publiskai apspriedei”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/391 “Par Tukuma novada Izglītības 

ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.–2029. gadam pirmās redakcijas 

nodošanu publiskai apspriedei” (lēmums pievienots). 

2. § 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Tukuma novada pašvaldības iestādes  

“Slampes pagasta pārvalde” vadītāju 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/392 “Par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar Tukuma novada pašvaldības iestādes “Slampes pagasta 

pārvalde” vadītāju” (lēmums pievienots). 

3. § 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Smārdes pamatskolas direktori  

Ingu Upatnieci 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Evita Millere. 



TND/25/10 
11 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/393 “Par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar Smārdes pamatskolas direktori Ingu Upatnieci” (lēmums 

pievienots). 

4. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs, 

Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Līga Liepa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/394 “Par saistošo noteikumu “Par 

grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

izdošanu” (lēmums pievienots). 

5. § 

Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/10 
12 

 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/395 “Par Tukuma novada 

pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu” (lēmums 

pievienots). 

6. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2025.6) 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/396 “Par Tukuma novada attīstības 

programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.6)” (lēmums pievienots). 

7. § 

Par Lapmežciema pagasta muzeja nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Dace Adiņa – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/397 “Par Lapmežciema pagasta 

muzeja nolikuma apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

8. § 

Par Lapmežciema pagasta muzeja stratēģiju 2025.–2030. gadam 

ZIŅO: Dace Adiņa – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/25/10 
13 

 

 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/398 “Par Lapmežciema pagasta 

muzeja stratēģiju 2025.–2030. gadam” (lēmums pievienots). 

9. § 

Par Kandavas pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā 

ZIŅO: Dace Adiņa – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/399 “Par Kandavas pagasta ģerboņa 

projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā” (lēmums 

pievienots). 

10. § 

Par Slampes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā 

ZIŅO: Dace Adiņa – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/400 “Par Slampes pagasta ģerboņa 

projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā” (lēmums 

pievienots). 

11. § 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA””  

pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, 

Tukums, Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals Dienvidu iela 1A, 

Tukums, Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0115) 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs, 

Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors. 



TND/25/10 
14 

 

 

Ivars Liepiņš papildina par kapitāla daļu turētāju sapulces lēmumu un par Talsu novada 

pašvaldības Finanšu komitejā lemto. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/401 “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” pamatkapitāla 

palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (zemes gabals Dienvidu iela 1, 

Tukums, Tukuma novads, ar kadastra Nr. 9001 006 0088, zemes gabals 

Dienvidu iela 1A, Tukums, Tukuma novads, ar kadastra 

Nr. 9001 006 0115)” (lēmums pievienots). 

12. § 

Par Tukuma novada pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalžu ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu  

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES:  Ivars Liepiņš. 

IZSAKĀS: Imants Valers. 

Ivars Liepiņš, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka pagaidām lēmumā minētajos pagastos 

paliek SIA “Komunālserviss TILDe” tarifs. Iesniegšanai Sabiedrisko pakalpojumu regulatoram 

tiek gatavots jaunais SIA “Tukuma ūdens” tarifs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/402 “Par Tukuma novada 

pašvaldības Tumes, Degoles, Sēmes, Zentenes, Pūres un Jaunsātu pagastu 

pārvalžu ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”” (lēmums pievienots). 

13. § 

Par atbalstu projektam “Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 



TND/25/10 
15 

 

 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/403 “Par atbalstu projektam 

“Jaunpils vidusskolas infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

(lēmums pievienots). 

14. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–

Ķempji, Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Gundars Važa, atbildot Mārtiņam Limanskim par iedzīvotāju izteiktajām bažām, ka tilta 

remonts var ievilkties ziemā, bilst, ka sagatavošanās darbi jau sākušies, būvnieki darbus sola 

pabeigt līdz novembrim. Remonta laikā iedzīvotājiem jārēķinās ar neērtībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/404 “Par atļauju ņemt aizņēmumu 

investīciju projekta “Tilta pār Imulas upi, ceļš a/c V1474–Ķempji, 

Matkules pagasts, Tukuma novads, būvniecība” īstenošanai” (lēmums 

pievienots). 

15. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas 

būvniecība” īstenošanai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

 

 

 



TND/25/10 
16 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/405 “Par atļauju ņemt aizņēmumu 

investīciju projekta “Tukuma 2. vidusskolas sporta manēžas būvniecība” 

īstenošanai” (lēmums pievienots). 

16. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma 

seguma atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/406 “Par atļauju ņemt aizņēmumu 

investīciju projekta “Pils ielas posma un stāvlaukuma seguma 

atjaunošana Zemītes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai” (lēmums 

pievienots). 

17. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā  

“Par atļauju ņemt aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas 

vienkāršotā pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, Tukuma novadā” 

īstenošanai” (prot. Nr. 8, 26. §) 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/10 
17 

 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/407 “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2025. gada 28. maija lēmumā “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Sākumskolas ēkas 

vienkāršotā pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, 

Tukuma novadā” īstenošanai” (prot. Nr. 8, 26. §)” (lēmums pievienots). 

Par 18., 19., 20. un 21. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/505, TND/25/502, TND/25/501, TND/25/503. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejas priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

18. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta 

atjaunošanas darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā 

(TND/25/501) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/408 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

Tukuma evaņģēliski luteriskās draudzes Baznīcas jumta atjaunošanas 

darbu autoruzraudzībai Brīvības laukumā 1, Tukumā, Tukuma novadā” 

(lēmums pievienots). 

19. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un 

tehniskajai apsekošanai Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā  

(TND/25/502) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/409 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai 

Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma novadā” (lēmums pievienots). 

20. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1,  

Tukumā, Tukuma novadā  

(TND/25/505) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/410 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

būvniecības ieceres izstrādei Dārza ielā 15, k-1, Tukumā, Tukuma 

novadā” (lēmums pievienots). 



TND/25/10 
18 

 

 

21. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei 

ēkai “Centrs”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā  

(TND/25/503) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/411 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

tehniskajai apsekošanai un būvniecības ieceres izstrādei ēkai “Centrs”, 

Jaunpilī, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā” (lēmums pievienots). 

Par 22. un 23. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/496, TND/25/475. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, 

Modris Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

22. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

kāpņu telpu logu nomaiņa  

(TND/25/475) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/412 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vēsmas”, Slampē, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – kāpņu 

telpu logu nomaiņa” (lēmums pievienots). 

23. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), 

Slampē, Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai  

(TND/25/496) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/413 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Silavas” (dzīv. 19-30), Slampē, 

Slampes pagastā Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – kāpņutelpu logu un durvju nomaiņai” (lēmums 

pievienots). 

 



TND/25/10 
19 

 

 

Par 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30., 31., 32., 33., 34., 35. un 36. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/497, TND/25/478, TND/25/480, TND/25/479, TND/25/484, TND/25/476, TND/25/477, 

TND/25/498, TND/25/473, TND/25/490, TND/25/491, TND/25/474, TND/25/485. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

24. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/497) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/414 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Robežnieki”, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

25. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/478) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/415 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 11”, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

26. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/480) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/416 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 20”, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

 



TND/25/10 
20 

 

 

27. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam –  

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/479) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/417 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pūre 21”, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

28. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/477) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/418 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Austrumi”, Pienavā, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

29. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/476) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/419 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Gobas”, Lestenē, Lestenes pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

30. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/484) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/420 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Lestenē, Lestenes pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem –

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

31. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/498) 



TND/25/10 
21 

 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/421 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Lestenē, Lestenes pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

32. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/473) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/422 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Svīres”, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

33. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, 

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/474) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/423 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Lazdas”, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

34. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/491) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/424 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vētras”, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

35. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, 

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/490) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/425 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dārtas”, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

 



TND/25/10 
22 

 

 

36. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, 

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai  

(TND/25/485) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/426 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tālavas”, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

tehniskajai apsekošanai” (lēmums pievienots). 

Par 37., 38., 39. un 40. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/492, TND/25/518, TND/25/487, TND/25/486. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

37. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, 

Ķesterciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes  

uzlabošanas pasākumiem – energoauditam  

(TND/25/492) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/427 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pionieri 1”, Ķesterciemā, Engures 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam” (lēmums pievienots). 

38. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes  

uzlabošanas pasākumiem – energoauditam  

(TND/25/486) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/428 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Vālodzes”, Vienībā, Degoles pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam” (lēmums pievienots). 



TND/25/10 
23 

 

 

39. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”,  

Kandavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes  

uzlabošanas pasākumam – energoauditam  

(TND/25/487) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/429 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Jaudas 1”, Kandavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumam – 

energoauditam” (lēmums pievienots). 

40. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlavā,  

Irlavas pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes  

uzlabošanas pasākumiem – energoauditam  

(TND/25/518) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/430 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Tūjas”, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam” (lēmums pievienots). 

41. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, Edīte Zelča, Sandis 

Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/431 “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/710 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos” (lēmums 

pievienots). 

42. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

 



TND/25/10 
24 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/432 “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos” (lēmums pievienots). 

Sēdes vadītājs Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.08 līdz 

plkst. 10.25. 

Plkst. 10.25 sēde turpina darbu. 

Par 43., 44. un 45. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/535, TND/25/506, TND/25/508. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Imants Valers – Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

43. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai  

(TND/25/506) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/433 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” (lēmums 

pievienots). 

44. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes  

un kanalizācijas sistēmai  

(TND/25/508) 

 



TND/25/10 
25 

 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/434 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 17, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” (lēmums pievienots). 

45. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē,  

Engures pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

(TND/25/535) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/435 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lazdu ielā 1, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai” (lēmums pievienots). 

Par 46., 47., 48., 49., 50. un 51. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/523, TND/25/520, TND/25/525, TND/25/524, TND/25/526, TND/25/537. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

46. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/520) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/436 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Griezēni”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

47. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/523) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/437 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lielā ielā 38-12, Kandavā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

 



TND/25/10 
26 

 

 

48. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē,  

Zantes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(TND/25/524) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/438 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 3-7, Zantē, Zantes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmums pievienots). 

49. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi” -1, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/525) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/439 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Spiņņi” -1, Zemītes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmums 

pievienots). 

50. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī,  

Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles  

noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/526) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/440 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Ozoli”-4, Jaunpilī, Jaunpils pagastā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

51. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles  

noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/537) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/441 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

Par 52. un 53. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/528, TND/25/527. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

 



TND/25/10 
27 

 

 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

52. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 20. 

nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/527) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/442 “Par pašvaldības kustamās 

mantas – augošu koku 1. kvartālā, 7., 9., 11., 14., 16., 18., 20. nogabalā 

nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

53. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 

4. nogabalā nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

(TND/25/528) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/443 “Par pašvaldības kustamās 

mantas – augošu koku 2. kvartālā, 5. nogabalā un 3. kvartālā, 4. nogabalā 

nekustamajā īpašumā “Jaunmežs”, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmums pievienots). 

54. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/444 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemesgabala “Jaunkangari”, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu” (lēmums pievienots). 



TND/25/10 
28 

 

 

Par 55., 56., 57. un 58. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/539, TND/25/540, TND/25/542, TND/25/541. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

55. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k-2-10, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu  

(TND/25/539) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/445 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Harmonijas ielā 11 k-2-10, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmums pievienots). 

56. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu  

(TND/25/540) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/446 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Kuldīgas ielā 72-36, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu” (lēmums pievienots). 

57. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas “Robežnieki” - 1, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu  

(TND/25/541) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/447 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Robežnieki” - 1, Slampē, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmums pievienots). 

58. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas “Kopmaņi” - 3, Slampē,  

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu  

(TND/25/542) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/448 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Kopmaņi” - 3, Slampē, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmums pievienots). 



TND/25/10 
29 

 

 

Par 59. un 60. jautājumu 

Sēdes vadītājs Gundars Važa ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

TND/25/546, TND/25/547. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumiem balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

59. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(TND/25/547) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/449 “Par pašvaldības nedzīvojamās 

telpas Nr. 1, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, nomas 

tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmums pievienots). 

60. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(TND/25/546) 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/450 “Par pašvaldības nedzīvojamās 

telpas Nr. 4, Tirgus laukumā 11, Kandavā, Tukuma novadā, nomas 

tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmums pievienots). 

61. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA  

nodošanu metāllūžņos 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, 

Modris Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/10 
30 

 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/451 “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA nodošanu metāllūžņos” (lēmums 

pievienots). 

62. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA  

ar reģistrācijas numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai  

jaunu autobusu iegādei 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 

 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/452 “Par pašvaldības kustamās 

mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar reģistrācijas 

numuru MS4993 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu 

autobusu iegādei” (lēmums pievienots). 

63. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA  

ar reģistrācijas numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai  

jaunu autobusu iegādei 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/453 “Par pašvaldības kustamās 

mantas – pasažieru autobusa OTOKAR NAVIO MEGA ar reģistrācijas 

numuru MS4999 – atsavināšanu daļējai vai pilnīgai samaksai jaunu 

autobusu iegādei” (lēmums pievienots). 

64. § 

Par derīgajiem uzlabojumiem nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 



TND/25/10 
31 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/454 “Par derīgajiem uzlabojumiem 

nedzīvojamā telpā – Nr. 1, “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema pagastā, 

Tukuma novadā” 

65. § 

Par zemes vienības atzīšanu Tukuma novada pašvaldībai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/455 “Par zemes vienības atzīšanu 

Tukuma novada pašvaldībai” (lēmums pievienots). 

66. § 

Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 4, Tukumā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Modris Liepiņš, 

Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, Edīte Zelča, Sandis Čilipāns) 

"PRET" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

"ATTURAS" -  2 (Dace Lebeda, Juris Šulcs) 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/456 “Par nedzīvojamo telpu Talsu 

ielā 4, Tukumā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūrai” (lēmums pievienots). 

 



TND/25/10 
32 

 

 

67. § 

Par ceļa servitūta nodibināšanu īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/457 “Par ceļa servitūta nodibināšanu 

īpašumā “Bandenieki”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā” (lēmums 

pievienots). 

68. § 

Par apgrūtinājuma (ceļa servitūta) dzēšanu nekustamajā īpašumā “Abavbruses”,  

Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejas priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Modris Liepiņš, 

Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, Edīte 

Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dace Lebeda) 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/458 “Par apgrūtinājuma (ceļa 

servitūta) dzēšanu nekustamajā īpašumā “Abavbruses”, Jaunsātu 

pagastā, Tukuma novadā” (lēmums pievienots). 

69. § 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejas priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/25/10 
33 

 

 

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/459 “Par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu” (lēmums pievienots). 

70. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komitejas priekšsēdētājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/460 “Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu” (lēmums pievienots). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 10.51. 

72. § 

Par dzīvojamās telpas nodošanu lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu 

ZIŅO: Dace Lebeda – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/461 “Par dzīvojamās telpas nodošanu 

lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu” (lēmums pievienots). 

73. § 

Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu 

ZIŅO: Dace Lebeda – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja. 

 

 

 



TND/25/10 
34 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/462 “Par iekļaušanu palīdzības 

reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” (lēmums 

pievienots). 

74. § 

Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Dace Lebeda – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/463 “Par speciālistam izīrētās 

dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu” (lēmums 

pievienots). 

75. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

ZIŅO: Dace Lebeda – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/464 “Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu” (lēmums pievienots). 

 



TND/25/10 
35 

 

 

76. § 

Par parādu norakstīšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Guntars Indriksons. 

ATBILDES: Dace Rudēvica. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/465 “Par parādu norakstīšanu” 

(lēmums pievienots). 

No plkst. 10.59 turpinās atklātā sēde. 

Sēdes vadītājs Gundars Važa lūdz atgriezties pie darba kārtības 1. jautājuma izskatīšanas. 

Deputāti tiek iepazīstināti ar sēdes norises laikā sagatavoto lēmuma projektu “Par Tukuma 

novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.–2029. gadam pirmās redakcijas 

nodošanu publiskai apspriedei”. 

Balsojuma rezultāti par lēmuma projektu “Par Tukuma novada Izglītības ekosistēmas 

attīstības stratēģijas 2025.–2029. gadam pirmās redakcijas nodošanu publiskai apspriedei” skatāmi 

pie darba kārtības 1. jautājuma. 

71. § 

Pārskats par darbiem starp domes sēdēm 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs, 

Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Guntars Indriksons, Mārtiņš Limanskis, Edīte Zelča. 

ATBILDES: Gundars Važa, Ivars Liepiņš, Imants Valers. 

Gundars Važa īsumā informē par savā atskaitē iekļauto, par novada teritorijas plānojuma 

akceptēšanas virzību, par notikušajām sarunām un ministriju iebildumiem. Pagaidām vienošanās 

nav panākta. Atbild uz jautājumiem par citu pašvaldību pieredzi šajā jautājumā un teritorijas 

plānojumā paredzēto attiecībā uz vēja parku būvniecību. 

Ivars Liepiņš informē par savā atskaitē iekļauto. Atvainojas deputātiem par nesagatavoto 

lēmuma projektu Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas projekta nodošanai publiskajai 

apspriešanai. 

Juris Šulcs jautā, kas pašvaldībā plānots saistībā ar Civilās aizsardzības likuma 

grozījumiem  

Gundars Važa skaidro, ka risinājums būs jāmeklē, jo civilās aizsardzības joma jāstiprina. 

Ivars Liepiņš piebilst, ka, lai to risinātu, tuvākajā laikā būs jāpievēršas personāla resursam. 

Atbildot Guntaram Indriksonam, informē par SIA “GALANGAL” pieteikumu un gatavību veikt 

investīcijas jaunas rūpnīcas izveidei, diemžēl, infrastruktūra Cērē neatbilst nepieciešamajam 

apjomam. Turpinās sarunas. Atbild uz Mārtiņa Limanska jautājumiem par būvdarbiem Brīvības 

laukumā Tukumā un gatavošanos Rožu svētkiem. Paskaidro, ka precizēs informāciju un sniegs 



TND/25/10 
36 

 

 

atbildi par dalības maksām Rožu svētkos. Atbildot Edītei Zelčai par vēja parku būvniecību, 

informē par notikušajām darba grupas sanāksmēm un apspriedēm, par Klimata un enerģētikas 

ministrijas atbildi. Aktīvi tiek strādāts, lai sabalansētu gan iedzīvotāju, gan attīstītāju intereses. 

Notiek debates par vēja parku būvniecības iecerēm novadā un valstī kopumā. 

Sēdes noslēgumā Gundars Važa saka paldies visiem deputātiem un darbiniekiem par 

kopīgo darbu četru garu garumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Ilze Gotfrīda-Siliņa, 

Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Modris 

Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa, 

Edīte Zelča, Sandis Čilipāns, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
pieņemt zināšanai pārskatus par darbiem periodā starp domes sēdēm 

(pievienoti). 

Sēde tiek slēgta plkst. 11.45. 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre  (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Protokols parakstīts 30.06.2025. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

  



TND/25/10 
37 

 

 

Tukuma novada domes priekšsēdētāja 

Gundara Važas 

pārskats par veiktajiem darbiem  

Jūnijā padarītie darbi. 

1. Tikāmies ar Enerģētikas un vides aģentūru (turpmāk – EVA), Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) vides un plānošanas departamentiem par 

Teritorijas plānojuma aizrādījumiem. EVA solītajā termiņā izdeva dokumentu – ne kā 

atzinumu, bet kā lēmumu, kura dēļ nevaram virzīt Teritorijas plānojumu uz apspriešanu. 

2. Tikāmies ar Tukuma Mākslas skolas direktori par tālākām darbībām, lai runātu par telpu 

iegādi skolas vajadzībām. 

3. Piedalījos Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pasākumā, kur uzņēmām Latvijas 

pilsonībā vienu personu. 

4. Tikos ar Nacionālās kultūras un mantojuma pārvaldi par Durbes pils Kalpu mājas 

stratēģijas saskaņošanu. Stratēģiju saskaņojām, projektu iesniedzām. 

5.  Piedalījos Kurzemes plānošanas reģiona sēdē par Baltijas jūras stratēģisko plānojumu. 

6. Sociālais dienests, Bāriņtiesa, pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” vadītāja 

tikāmies ar Labklājības ministru R. Uzulnieku par sociālajiem jautājumiem novadā. 

7.  Tikāmies ar SIA “Ceļinieks 01”, projektētāju par Engures ciemata asfaltējamajām ielām. 

8. Tikos ar esošo Smārdes pamatskolas direktori un vietnieci par situāciju skolā. Izsludināts 

konkurss uz vakanto skolas direktores vietu. 

9. Pašvaldību vadītāji tikāmies ar premjeri E. Siliņu. Pārrunājām dažādas tēmas. Bija saruna 

arī par budžetu. Caur puķēm lika saprast, ka laiki nebūs viegli. 

10. Tikāmies ar AS “Sadales tīkli” par nepieciešamajām elektrības jaudām firmai 

GALANGAL Zentenes pagastā. Sadales tīkli šajā reģionā nevar nodrošināt pietiekamas 

jaudas. Izbūves cenas lielas, un tuvākajos gados nesola šeit investīcijas, lai situāciju 

uzlabotu. Jābūvē kabelis no Kandavas vai Mērsraga. 

11. Par veco Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta ēku saņēmām vēstuli, ka projekts nav 

noraidīts, bet jāpapildina projekta pieteikums ar papildu informāciju, bet problēma 

joprojām ir īpašumtiesības. Jaunnedēļ sarunāta tikšanās ar Iekšlietu ministru. 

12. Tikāmies ar Ukrainas delegāciju, 20 cilvēki no Čerņigovas par Eiropas Savienības fondu 

apguvi. Interese bija par LEADER projektiem, kas tiek realizēti ar partnerību palīdzību. 

13. Piedalījos darba grupā par Tumes vēja parku. 

14. Piedalījos pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” iemītnieku Līgo pasākumā, kur 

sveicām pansionātā dzīvojošos Jāņus un Līgas. 

15. Piedalījos novada labāko skolēnu sveikšanas pasākumā Tumē. 

16. Piedalījos sadraudzības pilsētas Pluņģes organizētajā konferencē par izglītību. 

Piedalījāmies arī pilsētas svētkos. 

17. Apmeklēju BMX sacensību posmu Tukumā. 

18. Tikos ar Klimata un enerģētikas ministru K. Melni par Teritorijas plānojumu un Vēja 

parkiem. Bez komentāriem. 

 

  



TND/25/10 
38 

 

 

Tukuma novada izpildvaras 

pārskats par būtiskākajiem darbiem laika periodā 

no 29.05.2025. līdz 26.06.2025. 

Būtiskākās aktualitātes pārskata periodā:  

 

1) Kapitālsabiedrību pārraudzība: 

- pārrunas ar SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” un SIA “Komunālserviss TILDe” 

valdes locekli par aktualitātēm un darbības prioritātēm abu uzņēmumu darbībā; 

- kapitāldaļu turētāju sapulce SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrībā “Piejūra”” 

par pamatkapitāla palielināšanu un Tukuma novada pašvaldības zemes ieguldīšanu 

uzņēmuma pamatkapitālā.  

 

2) Izglītības nozares jautājumi:  

- tikšanās par “Tukuma novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2025.–

2029. gadam” gala redakcijas izskatīšanu un apstiprināšanu virzībai uz domes sēdi, 

- darba grupas tikšanās par gatavošanos Bērnu un jauniešu vispārējiem dziesmu 

svētkiem, 

- darba grupas tikšanās kopā ar valsts un pašvaldības policiju par drošību izglītības 

iestādēs, kopēju vadlīniju izstrādes uzsākšanu, Valsts policijas pārbaužu metodiku, 

pirmajiem rezultātiem un pieredzi,  

- tikšanās ar Personāla nodaļu un Izglītības pārvaldi par vecāku un iestāžu darbinieku 

iesniegumiem par situāciju izglītības iestādēs.  

 

3) Administratīvie un saimnieciskie jautājumi: 

- informācijas tehnoloģiju attīstības jautājumi, pilotprojekta uzsākšana Izglītības 

pārvaldē, 

- nodaļu un iestāžu vadītāju ikmēneša tikšanās, 

- Iekšlietu ministrijas un Latvijas Pašvaldību savienības sarunās: 

1. Par Iekšlietu ministrijas prioritāriem pasākumiem 2026.–2028. gadam iekšējās 

drošības nodrošināšanai. 

2. Pašvaldības policiju darbības problemātika, sadarbība ar Valsts policiju. 

3. Par grozījumiem Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likumā – civilās 

aizsardzības struktūrvienību izveide, iespējamais finansējums. 

4. Bumbu patvertņu problemātika, finansējuma iespējas. 

5. Par pašvaldību iesaisti likumprojekta “Ugunsdrošības, ugunsdzēsības un glābšanas 

darbu likuma” ietvarā – ārējās ugunsdzēsības ūdensapgādes nodrošināšana, kā arī 

pašvaldību izpratnes veicināšana par pasākumu īstenošanu, lai noteiktu iespējamo 

sabiedrības iesaisti, apzinot cilvēkresursus, pašvaldības ugunsdzēsības organizāciju 

darbības nodrošināšanai nākotnē. 

 

4) Sociālās un veselības nozares jautājumi:  

- darbs darba grupā par sociālo mājokļu saraksta aktualizāciju,  

- darbs darba grupā par atbalstu audžuģimenēm un ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

- tikšanās ar Labklājības ministriju: 

1. Obligātie sociālās palīdzības pabalsti – atskats uz pabalstu saņēmēju skaitu un 

struktūru un izmaksātā finansējuma dinamiku. 

2. Minimālais sociālo pakalpojumu grozs – status quo, valsts finansiālais atbalsts 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai. 



TND/25/10 
39 

 

 

3. Valsts līdzfinansēto nosacījumu pārskatīšanas iespējas grupu mājas (dzīvokļa) un 

dienas aprūpes centra izveidošanai un aprīkošanai personām ar GRT, tajā skaitā 

demence. 

4. Sociālo pakalpojumu nodrošināšana bēgļiem un personām ar alternatīvo statusu. 

 

5) Infrastruktūras un attīstības jautājumi: 

- pārrunas ar SIA “Hagberg” un projekta detalizācija par 60 dzīvokļu daudzdzīvokļu 

mājas projektu Tukuma pilsētas Smilšu ielas mikrorajonā (Altum īres namu 

programma), domes sēde, 

- Brīvības laukuma Tukumā rekonstrukcijas projekta tikšanās pirms darbu uzsākšanas – 

ar SIA “Tukuma auto”, būvnieku, piegulošo apkaimju iedzīvotājiem, 

- turpinās darbs pie Led apgaismojuma nomaiņas projekta Tukuma novada pašvaldības 

ēkas, 

- tikšanās ar Klimata un enerģētikas ministriju, lai pārrunātu Sociālā klimata fonda 

(SKF) plāna projektā ietvertās investīcijas ēku sektorā: 

1) Daudzdzīvokļu ēku atjaunošana, tostarp termoregulēšanas iekārtu uzstādīšana. 

2) Atbalsts mazaizsargātām mājsaimniecībām maza mēroga energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai un privātmāju atjaunošanai. 

3) Energoefektivitātes pasākumi ēkās, kas nodrošina pašvaldību sociālās funkcijas. 

 

- Pabeigti būvdarbi: 

Atlētu ielā asfaltēšana Tukumā; 

Ievu un Kastaņu ielas izbūve Tukumā. 

 

Turpinās un uzsākti būvdarbi: 

Ielu/ceļu/stāvlaukumu un gājēju/velo celiņu infrastruktūra – 14 objektos, Džūkstē, 

Engurē, Jaunpilī, Viesatās, Lapmežciemā, Pūrē, Tukumā.  

Ēku un to teritoriju infrastruktūra – 10 objektos, Lestenē, Kandavā, Matkulē, Pūrē, 

Tumē, Tukumā. 

 

6) Pārvalžu un teritoriju jautājumi:  

- Pārvalžu vadītāju ikmēneša sapulce Lapmežciemā – teritorijas un ēku uzturēšanas 

jautājumi, infrastruktūras projekti, Jauniešu dziesmu un deju svētku 

norise/gatavošanās, citi jautājumi, 

- Novadu izpilddirektoru tikšanās ar Klimata un enerģētikas ministrijas valsts sekretāru 

par vēja parku attīstību un Latvijas enerģētikas stratēģiju – Tukuma novada pieredzes 

prezentācija.  

- Teritorijas plānojuma 2. redakcijas izstrāde – tikšanās ar Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministriju un Klimata un enerģētikas ministriju, kā arī šo ministriju 

pakļautībā esošajām iestādēm par gala redakcijas saskaņošanu.  

- tikšanā ar SIA “ERKA CBU” par servitūta dzēšanu īpašumā “Abavbruses”, Jaunsātu 

pagastā  

- Vēja parku darba grupas pirmā sapulce 

- “Ignitis” potenciāla vēja parka “Tume” Ietekmes uz vidi novērtējuma izstrādes 

informatīvā sapulce ar iedzīvotājiem Zemītes kultūras namā.  

 

7) Uzņēmējdarbības veicināšana:  

- Novadu izpilddirektoru tikšanās Kuldīgā par reģionu attīstību un uzņēmējdarbību 

(uzņēmējdarbības un industriālo parku attīstība novados, Tukuma novada pieredzes 

prezentācija), 



TND/25/10 
40 

 

 

- Tukuma novada pašvaldības un A/S “Sadales tīkls” pārstāvju e-tikšanās par SIA 

“GALANGAL” pieteikuma realizāciju/pušu sadarbību. 

 


